

广州市黄埔区下沙社区珠江村旧村改造5#~8#、学校、变电站 地块铝合金门窗、百叶、栏杆采购及安装

资格审查报告

由中交第四航务工程局有限公司（招标人）组织的广州市黄埔区下沙社区珠江村旧村改造5#~8#、学校、变电站地块铝合金门窗、百叶、栏杆采购及安装（项目编号：JG2024-6978）的招标项目，已委托北京中交建设工程咨询有限公司（招标代理机构）在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）（交易场所）组织进行公开招标。本项目已完成资格审查程序，现将资格审查情况报告如下：

一、评标委员会组成

本项目的资格审查由评标委员会负责，评标委员会由招标人依法组建。

二、资格审查情况

本项目采用过程在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子见证下进行，各评委都严格遵守评标纪律。

根据招标文件规定的形式评审标准，评标委员会对各投标人提交的投标文件进行了形式评审，其中洛阳长丰幕墙装饰有限公司因未提供授权委托书代理人身份证扫描件，不满足形式评审“投标函签字或盖章”，未通过形式评审。

根据招标文件规定的资格审查条件，评标委员会对各投标人提交的资格审查资料进行了资格审查。资格审查详细结果如下：

序号	投标人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	不通过资格审查 具体原因
1	广东庆豪建筑装饰工程有限公司	通过	/

2	广州华铝幕墙装饰工程有限公司	通过	/
3	广州隆鑫幕墙工程有限公司	通过	/
4	广州中航建筑装饰设计工程有限公司	不通过	未按投标人资格要求提供有效的业绩证明资料。

三、澄清、说明、补正事项纪要：广州中航建筑装饰设计工程有限公司提交的业绩证明资料中《建设工程融资区幼儿园精装修工程分包合同》，经评标委员会全体成员确认，要求其在规定时间内补充提供本合同其他有效的证明资料。该单位未在规定时间内提供澄清，经评标委员会全体成员确认，否定其投标人资格。

特此报告。

评标委员会全体成员（签名）：

日期：2025年1月13日